
23/07/2019
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TIPO

Consulta Prévia 
FINALIDADE:

Contrato Público
DESIGNAÇÃO DO PROCEDIMENTO

Construção e Beneficiação de Pontos de Água para 
combate a Incêndios (Reservatório Misto de 1.ª Ordem de 
Defesa da Floresta Contra Incêndios (DFCI) - Marco da 
Pipa) - Proc. n.º 32/2019

ENCONTRAR FORNECEDORES Português Cristina Marques

PROC. N.º 32/2019
Concluído 

 Copiar  Retificar  Gerir Prazos  Gerir Equipa  Revogar  Concluir 

EXPORTAÇÃO DO PROCEDIMENTO

Pode exportar aqui a informação relativa ao Procedimento, para efeitos de preservação digital de acordo com o disposto na 
Legislação em vigor.

Exportar Procedimento 

Ficheiro de Exportação 
Proc. n.º 32/2019.zip (/bizgov/econcursos/buyer/procedureFlow_167478!print.action?
idDocument=4189025)
27 MB - 11/07/2019 15:26 - Luís Gameiro 

FLUXO DO PROCEDIMENTO

Visão Geral

Peças

Envio de Convite

Propostas e Negociação

Adjudicação e Habilitação 

Caução e Contrato

Fluxo

Relatórios e Integrações

Notificações

Aprovações

Geração de Chaves 

DATA/HORA UTILIZADOR AÇÃO DOCUMENTOS 

27/05/2019 15:33 Cristina Marques Notificação 

27/05/2019 15:34 Cristina Marques Geração Propostas N/A 

Convites 

DATA/HORA UTILIZADOR 

27/05/2019 15:49 Carvisouto, Lda. 

27/05/2019 15:49 Tracomourem Unipessoal Lda 

27/05/2019 15:49 Construções Abiulenses - OPCC, Lda 

27/05/2019 15:49 ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA 

27/05/2019 15:49 Simetria e Rigor, Unipessoal, Lda 

27/05/2019 15:49 Valeixa -Construção civil,lda 

27/05/2019 15:49 Penelaterraplanagens - Desaterros e Terraplanagens, Lda. 

27/05/2019 15:49 Major, Santos & Filhos, Lda 

27/05/2019 15:49 CONJUNTURA INTENSA LDA 

Anúncios 

SUBMISSÃO ENVIO PUBLICAÇÃO TIPO UTILIZADOR DOCUMENTOS 

Sem registos para mostrar 
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Registo de Interessados 

DATA/HORA NOME NIF UTILIZADOR 
DISPONIBILIZAÇÃO 
DAS PEÇAS 

AUTORIZAÇÃO 
DO REGISTO 

ACESSO AO 
PROCEDIMENTO 

27/05/2019 
15:49 

Carvisouto, Lda. 504400800 Carvisouto, Lda. Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
27/05/2019 
16:38 

27/05/2019 
15:49 

Tracomourem Unipessoal 
Lda 

513733272 
Tracomourem Unipessoal 
Lda 

Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
27/05/2019 
18:10 

27/05/2019 
15:49 

Construções Abiulenses - 
OPCC, Lda 

504010964 
Construções Abiulenses - 
OPCC, Lda 

Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
30/05/2019 
23:00 

27/05/2019 
15:49 

ALVAPE CONSTRUÇÃO E 
OBRAS PÚBLICAS LDA 

504403443 ERNESTO SANTOS Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
28/05/2019 
12:00 

27/05/2019 
15:49 

Simetria e Rigor, Unipessoal, 
Lda 

509144802 
Simetria e Rigor, Unipessoal, 
Lda 

Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 

27/05/2019 
15:49 

Valeixa -Construção civil,lda 502602619 Valeixa -Construção civil,lda Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
27/05/2019 
17:08 

27/05/2019 
15:49 

Penelaterraplanagens - 
Desaterros e 
Terraplanagens, Lda. 

503954233 
Penelaterraplanagens - 
Desaterros e 
Terraplanagens, Lda. 

Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
30/05/2019 
18:25 

27/05/2019 
15:49 

Major, Santos & Filhos, Lda 503538442 Major, Santos & Filhos, Lda Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
27/05/2019 
18:42 

27/05/2019 
15:49 

CONJUNTURA INTENSA LDA 510076963 CONJUNTURA INTENSA LDA Automático 
27/05/19 15:49 

Automático 
29/05/2019 
11:01 

Matriz de Quantidades 

LOTE DATA/HORA NOME TIPO DETALHE 

0 27/05/2019 15:33 Cristina Marques Submissão de Procedimento 

Propostas 

DATA/HORA NOME Nº PROPOSTA UTILIZADOR ESTADO 

04/06/2019 15:51 Valeixa -Construção civil,lda 0 Valeixa -Construção civil,lda Excluída 

12/06/2019 11:32 ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA 0 ERNESTO SANTOS Excluída 

17/06/2019 08:58 CONJUNTURA INTENSA LDA 0 LEONEL DOMINGUES RODRIGUES Excluída 

17/06/2019 15:56 Carvisouto, Lda. 0 Catarina Gomes Admitida 

17/06/2019 23:43 Tracomourem Unipessoal Lda 0 Hélder Manuel Vieira Duarte Admitida 

Abertura de Propostas 

DATA/HORA UTILIZADOR AÇÃO 

18/06/2019 
10:03 

Luís Gameiro Introdução de password 

18/06/2019 
10:12 

Dulcídia Jordão Introdução de password 

18/06/2019 
10:12 

Cristina Marques Introdução de password 

18/06/2019 
10:13 

Dulcídia Jordão Início da desencriptação 

18/06/2019 
10:13 

Plataforma SaphetyGov Fim da desencriptação 

Relatórios de Adjudicação 

DATA/HORA UTILIZADOR TIPO NOTIFICAÇÃO 

19/06/2019 09:35 Dulcídia Jordão Relatório preliminar 19/06/2019 09:43 

03/07/2019 11:09 Luís Gameiro Relatório final 03/07/2019 11:11 
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Habilitação 

DATA/HORA NOME UTILIZADOR 

15/07/2019 11:42 Tracomourem Unipessoal Lda 
Dulcídia Jordão : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Suplente; 
Gestor de procedimento; Gerador de Chave; 

Conclusão 

DATA/HORA UTILIZADOR 

23/07/2019 10:48 
Artur Gaspar : Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar; Presidente; Entidade Competente para 
Prestar Esclarecimentos - Júri; Gerador de Chave; 

Esclarecimentos 

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR AÇÃO TÍTULO VER 

Sem registos para mostrar 

Audiência Prévia 

DATA/HORA NOME UTILIZADOR TÍTULO VER 

Sem registos para mostrar 

Erros e Omissões 

DATA/HORA ENTIDADE UTILIZADOR ESTADO TÍTULO VER 

Sem registos para mostrar 
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