

Registo de Interessados

DATA/HORA	NOME	NIF	UTILIZADOR	DISPONIBILIZAÇÃO DAS PEÇAS	AUTORIZAÇÃO DO REGISTO	ACESSO AO PROCEDIMENTO
27/05/2019 15:49	Carvisouto, Lda.	504400800	Carvisouto, Lda.	Automático 27/05/19 15:49	Automático	27/05/2019 16:38
27/05/2019 15:49	Tracomourem Unipessoal Lda	513733272	Tracomourem Unipessoal Lda	Automático 27/05/19 15:49	Automático	27/05/2019 18:10
27/05/2019 15:49	Construções Abiulenses - OPCC, Lda	504010964	Construções Abiulenses - OPCC, Lda	Automático 27/05/19 15:49	Automático	30/05/2019 23:00
27/05/2019 15:49	ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA	504403443	ERNESTO SANTOS	Automático 27/05/19 15:49	Automático	28/05/2019 12:00
27/05/2019 15:49	Simetria e Rigor, Unipessoal, Lda	509144802	Simetria e Rigor, Unipessoal, Lda	Automático 27/05/19 15:49	Automático	
27/05/2019 15:49	Valeixa -Construção civil,lda	502602619	Valeixa -Construção civil,lda	Automático 27/05/19 15:49	Automático	27/05/2019 17:08
27/05/2019 15:49	Penelaterraplanagens - Desaterros e Terraplanagens, Lda.	503954233	Penelaterraplanagens - Desaterros e Terraplanagens, Lda.	Automático 27/05/19 15:49	Automático	30/05/2019 18:25
27/05/2019 15:49	Major, Santos & Filhos, Lda	503538442	Major, Santos & Filhos, Lda	Automático 27/05/19 15:49	Automático	27/05/2019 18:42
27/05/2019 15:49	CONJUNTURA INTENSA LDA	510076963	CONJUNTURA INTENSA LDA	Automático 27/05/19 15:49	Automático	29/05/2019 11:01

Matriz de Quantidades

LOTE	DATA/HORA	NOME	TIPO	DETALHE
0	27/05/2019 15:33	Cristina Marques	Submissão de Procedimento	Q

Propostas

DATA/HORA	NOME	№ PROPOSTA	UTILIZADOR	ESTADO
04/06/2019 15:51	Valeixa -Construção civil,lda	0	Valeixa -Construção civil,lda	Excluída
12/06/2019 11:32	ALVAPE CONSTRUÇÃO E OBRAS PÚBLICAS LDA	0	ERNESTO SANTOS	Excluída
17/06/2019 08:58	CONJUNTURA INTENSA LDA	0	LEONEL DOMINGUES RODRIGUES	Excluída
17/06/2019 15:56	Carvisouto, Lda.	0	Catarina Gomes	Admitida
17/06/2019 23:43	Tracomourem Unipessoal Lda	0	Hélder Manuel Vieira Duarte	Admitida

Abertura de Propostas

DATA/HORA	UTILIZADOR	AÇÃO
18/06/2019 10:03 ②	Luís Gameiro	Introdução de password
18/06/2019 10:12 ②	Dulcídia Jordão	Introdução de password
18/06/2019 10:12 ©	Cristina Marques	Introdução de password
18/06/2019 10:13 ©	Dulcídia Jordão	Início da desencriptação
18/06/2019 10:13	Plataforma SaphetyGov	Fim da desencriptação

Relatórios de Adjudicação

	DATA/HORA	UTILIZADOR	TIPO	NOTIFICAÇÃO
19/06/2019 09:35 Dulcídia Jordão		Dulcídia Jordão	Relatório preliminar	19/06/2019 09:43
	03/07/2019 11:09	Luís Gameiro	Relatório final	03/07/2019 11:11

Habilitação						
DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR				
15/07/2019 11:42	Tracomourem Unipessoal Lda	Dulcídia Jordão : Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Suplente; Gestor de procedimento; Gerador de Chave;				
Conclusão						
DATA/HORA	UTILIZADOR					
23/07/2019 10:48	Artur Gaspar : Representante da Entidade Competente para a Decisão de Contratar; Presidente; Entidade Competente para Prestar Esclarecimentos - Júri; Gerador de Chave;					
Esclarecimentos						
DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	AÇÃO	TÍTULO	VER	
Sem registos para mo	ostrar					
Audiência Prévia						
DATA/HORA	NOME	UTILIZADOR	TÍTULO		VER	
Sem registos para mo	ostrar					
Erros e Omissões						
DATA/HORA	ENTIDADE	UTILIZADOR	ESTADO	TÍTULO	VER	

 $@2018\ Saphety\ Level-Trusted\ Services,\ S.A.-v7.0.18\ Política\ de\ Privacidade\ (https://www.saphety.com/pt/privacy)$